Ansicht von oben
View from top
Vue de dessus

|

Abbildung zeigt Antriebseinheit A
lllustration shows drive assembly A

La figure représente l'unité
d'entrainement A




55
56

Pos. | Part-No. Description Information
01 60030-88700 |Drivenhet "A” SR

02 60030-88800 |Drivenhet "B” SR

03 60030-88900 | Tillaggspaket SR pos. 05 - 27

04 00000-00001 |Ej bestallningsbar Tillaggspaket SR, UK

05 60030-12000 | Skarvprofil 145 cm

06 60030-87200 [Ensidesbetjaning

07 10010-35000 | Skruv M 8 x 30

08 60010-52300 |Mutter M 8

09 10010-32300 | Skruv M 6 x 30

10 10020-10400 |Bricka 6,4

11 10020-42900 |Mutter M6, sjalvlasande

12 60030-89500 | Kontrollenhet

13 60030-37000 |Huslock

14 60030-31800 |Fjarrkontroll Mover® utan batterier

15 60030-34900 |Batterilock gra

16 00000-00001 | Ej bestalliningsbar Barrem

17 40040-19500 |Batteri Micro 1,5V 3 stycken behdvs

18 60030-74900 |Batterianslutningskabel rod 16 mm?, 1,5 m, med sakring
19 60030-84800 | Sakring 150 A

20 60030-84700 | Sakringshallare utan sakring

21 60030-75000 |Batterianslutningskabel svart 16 mm?, 1,5m

22 60010-54500 |Kabelskydd, 2 m

23 60030-30700 | Tillbehdrssats el-klamma

24 60010-05100 |Flatstifthylsa 9,5 mm

25 60030-77000 |Kabelsko 6-16

26 60030-77100 |Kabelsko 8-16

27 60030-04600 |Mandverarm

28 60010-05000 | Batterifrankopplare

29 60010-02800 | Motoranslutningskabel svart 6 m (6 mm?

30 60010-02900 | Motoranslutningskabel rod 6 m (6 mm?

31 60030-82600 |Drivenhet "A" inkl. motor

31 60030-39400 |Utbytes drivenhet "A" inkl. motor, reservdelspris géller tills att utvaxlad enhet ar returnerad
32 60030-82700 |Drivenhet "B" inkl. motor

32 60030-39500 |Utbytes drivenhet "B" inkl. motor, reservdelspris géller tills att utvaxlad enhet ar returnerad
33a |60030-30400 [Borstarsats (2 st.)

33b |60010-11700 [Motorborstar (2 st.)

34 00000-00001 |Ej bestallningsbar Kabelhallare

40 60010-05600 |Kabelband 468 x 7,6 mm

41 60030-34100 |Rulle kompl. inkl. lock och seegersékring
42 60030-34700 | Praglat lock

43 60030-85600 | Seegersakring

44 60030-12900 |Plattkil




45a |60030-89300 |Styrskru 76 mm med pos. 8

45b [00000-00001 | Ej bestallningsbar Bult, 67 mm, reservdel pos. 45a
46 00000-00001 |Ej bestallningsbar Montageskruv

47 60030-31000 [Svangarm, kort inkl rérsprint

48 10020-42800 | Spannhylsa

49 60030-13600 | Svangarm, lang

50 60030-13800 |(Distansbricka

51 60030-54200 | Kopplingsaxel

52 60030-13000 (Returfjader

53 00000-00001 | Ej bestalliningsbar Pinnbult, reservdel pos. 45a

54 00000-00001 | Ej bestalliningsbar Sparryttare 8

55 60030-89400 |Loksats A

56 60030-89700 |Loksats B

57 60030-86900 | Expandernit 8 styck (for en sida)

58 10010-41400 |PT-skruv STS 40 x 12-T24

59 60030-83000 | Skarvprofil "A" med pos. 7 samt 8

60 60030-83100 |Skarvprofil "B" med pos. 7 samt 8

61 60030-98100 |Fastdon Fr o m 05/2012, for en sida

62 60030-99300 | Bygelfot komplett Fr o m 05/2012, fér en sida

63 60030-91500 |Skruv Fr o m 05/2012, belagd

64 60010-61700 [Fixering T om 05/2012

65 60010-61600 |Fastkonsol T om 05/2013

66 60030-35300 |Skruv kit T o m 05/2012, for en sida

67 60010-60100 |U-platta T om 05/2012

68 60030-95000 | Distanzsats 30 mm Fr o m 05/2012, fér bada sidorna
69 60030-95100 | Distanzsats 60 mm Fr o m 05/2012, fér bada sidorna




